
安道麦安邦（江苏）有限公司麦道污水处理 
扩容改造项目工程总承包 EPC 中标候选人公示 
 

安道麦安邦（江苏）有限公司麦道污水处理扩容改造项目工程总

承包 EPC（设计-采购-施工）评标工作已结束，招标人安道麦安邦（江

苏）有限公司现将中标候选人公示如下： 

一、中标候选人情况 

中标候选人排序 第一名 第二名 第三名 

中标候选人名称 
浙江省天正设计

工程有限公司 

天津辰创环境工程

科技有限责任公司 

湖南化工设计

院有限公司 

投标报价(元) 41505048.41  36050396.76 42801232.59 

项目负责人 王勋华 张国亮 蔡择华 

二、拟确定中标人：浙江省天正设计工程有限公司 

本中标候选人公示期自 2021 年 5 月 8 日起，至 2021 年 5 月 11

日止。各投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的，应当

在中标候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起 3日内作

出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。 

投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政

法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起 10 日内向有关行政监

督部门投诉。投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。就《中华人

民共和国招标投标法实施条例》第二十二条、第四十四条、第五十四

条规定事项投诉的，应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算

在前款规定的期限内。 

                   

安道麦安邦（江苏）有限公司 

2021 年 5 月 8 日 


